AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia
consultiva para elaboração de projeto executivo do sistema de aproveitamento da
reserva técnica do reservatório da UHE Paraibuna, localizada na confluência dos
rios Paraibuna e Paraitinga, na região do município de Paraibuna/SP.

Ato Convocatório nº: 15/2015. (reedição)

DATA DO EVENTO: 21/08/2015 às 10h na sede da AGEVAP.

Informações para ter acesso ao Ato Convocatório:

O edital e seus Anexos estão à disposição, para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações sobre o Edital, pelo telefone (24) 3355-
8389.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento